19.01.2022, ул. Будапештская, д.З
(дата, место проведения заседания}

116
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И. О Фамилий;................................................................................................. ............... .

Члены комиссии:

А. А. Аверьянович
(И.О. Фамилия)  ’ ~

М. А. Андреев
(И.О. Фамилия)

A. В. Андреева
(И.О. Фамилия)

B. В. Беленький
(И.О. Фамилия)

A. О. Бумай
(И.О. Фамилия)

Н. И. Вишневкина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Воронин___________________________________________________ __________
(И.О. Фамилия)

О. Г. Горских____________ ______ ______________ ____
(И.О. Фамилия)

B. Б. Грибанов__________   ___
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Дегтярева__________     _ _ _ _ _ _
(И.О. Фамилия)

О. Е. Доронина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Дубровская _ ______________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Евдокимова       _ _
(И.О. Фамилия)

П. Л. Зальцм ан_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Захаров
(И.О. Фамилия)

И. Б. Зуева
(И.О. Фамилия)

М. Ю. И онова_________ ________________ __ _____
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Киселева
(И .О . Ф ам илия)

Е. М. Кононович_________  _______ __________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Королев ...........................................
(И.О. Фамилия)

И. А. Крылова ............................. ......... ....
(И.О. Фамилия)

Т. С. Кулинич.....................  .................... .......... ...........
(И.О. Фамилия)

А. Г. Кырнышев

1

(И.О. Фамилия)

П. Б. Шилов
(И.О. Фамилия)

B. Р. Шумилкин__________  _________ ___________ __
(И.О. Фамилия)

R П. Якубова
(И.О. Фамилия)

C. В. Ярыгина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

: Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Лесникова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Буранова Жанна Ахядовна ; Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Никифоров Владимир Вячеславович ! Признать не прошедшим
; аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Теплоухо в Артем Андреевич i Признать не прошедшим
: аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гудалов Михаил Викторович Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Семенов Павел Александрович [Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Башрикева Мария Сергеевнв (Признать не прошедшим
[аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Палатова Екатерина Сергеевна [Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пуйда Валентин Сергеевич (Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семибратов Николай Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Абдулкадырова Зарина Кудратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Артюх Линард Юрьевич (Признать прошедшим
[аккредитацию специалиста

i

Организация
здравоохранения, и
общественное
здоровье (31.08.71)

3

Кузнецова Наталья Валерьевна (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

i , ,

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кулешова Дарья Владимировна (Признать прошедшим
i аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лаврентьева Екатерина Владимировна (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мифтахутдинова Диляра Камилевна (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мишакова Анастасия Викторовна (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Скопенок Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Церябина Элина Юрьевна (Признать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шадрин Антон Брониславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Яндиееа Марина Викторовна iПризнать прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Арутюнян Карэн Борисович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Скребцова Наталья Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Солтангишиева Асил Арсеновна Признать не прошедшим
а ккр е д и та ц и ю  специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Фетисова Анастасия Васильевна 1 Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Паршутич Ирина Степановна (Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

4

Тетерина Ольга Александровна (Признать не прошедшим
(аккредитацию специалиста

Рефлексотерапия
(31.08.47)

Измайлов Руслан Расимович ... {Признать не прошедшим
аккредитации специалиста

Кол on роктол оги я
(31.08.55)

Председатель _  В. Е. Парфёнов________
(pea5nt|6, i {И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь - • • И. М. Барсукова
(подпись; (И.О. Фамилия)